

Transformé en
ESPAGNE



L'UNITÉ
~~1€,99~~
**1€,
39**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

CRISPY OIGNONS ORIGINAL
LES CRUDETTES

80 g - 17,38 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



TENDRE CROC' JAMBON
FROMAGE SANS CROÛTE
HERTA
2 x 200 g - soit 400 g -
9,98 € le kg
Par 2 (800 g) : 5,26 €
au lieu de 7,98 €
6,58 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
~~1€,78~~
**1€,
78**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

ALLUMETTES FUMÉES

MONIQUE RANOU
2 x 100 g - soit 200 g -
8,90 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,02 €
au lieu de 3,56 €
7,55 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine

FRANCE



Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
**1€,
78**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : **0,56€**

-68%

LE MÉGA SANDWICH VIENNOIS
THON ŒUF
SODEBO

270 g - 6,59 € le kg
Par 2 (540 g) : 2,34 €
au lieu de 3,56 €
4,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

L'UNITÉ
**2€,
05**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : **1,43€**

-30%

2 CROQUE-MONSIEUR
À LA BÉCHAMEL
MONIQUE RANOU
280 g - 7,32 € le kg
Par 2 (560 g) : 3,48 €
au lieu de 4,10 €
6,21 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
~~1€,78~~
**1€,
78**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

L'UNITÉ
**2€,
79**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : **1,95€**

-30%

BOUDINS NOIRS AUX OIGNONS

MONIQUE RANOU
3 x 125 g - soit 375 g -
7,44 € le kg
Par 2 (750 g) : 4,74 €
au lieu de 5,58 €
6,32 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine

FRANCE



Une marque **Intermarché**

MARQUE
PARTENAIRE
JEU



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR